pro quolibet gulden vel valorem, mediatim penthecostes et mediatim Jacobi proxime futuro persolvendos. Testes Bathen soen et Ouden. Datum supra. (quinta februarii).

1209/292v-6/05-02-1439.

Gerardus Wijten filius (doorgehaald: quondam) Nycholai Wijten promisit super omnia et habenda dicto Willelmo Loijer LVIII½ arnoldus gulden pro totum ut supra persolvendos.

Testes, datum supra.

1209/292v-7/05-02-1439.

Johannes van Essche filius quondam Willelmi van Essche promisit super omnia et habenda dicto Willelmo Loijer LVIII½ arnoldus gulden pro totum ut supra persolvendos. Testes, datum supra.

**420. 19-02-1439 1209 / 299v-4**

Henricus Johannis van Buedel droeg over aan Godefridus van den Spanct

1. stuk land in een gelooft, 4 lopen, in Oisterwijk nabij de windmolen ter Nedervonderen, tussen erfgenamen van wijlen Johannes van den Eijnde en tussen Andreas Henric Toijts soen, 2. een beemd genaamd de Scharlauwe in Oisterwijk ter plaatse de Hool-Aa, tussen Willelmus sBrocken priester en tussen Henricus Engbrechs soen van Rijel en meer anderen, welke erfgoederen genoemde Henricus gekocht had van Martinus Johannis Kuijst, zoals in schepenbrieven van Oisterwijk.

1209/299v-4/19-02-1439. Solvit.

Henricus van Buedel filius quondam Johannis van Buedel peciam terre sitam in quodam loco dicto in enen gheloect, quatuor lopinatas terre vel circiter continentem, sitam in parrochia de Oesterwijck iuxta molendinum venti ibidem dictum ter Nedervonderen, inter hereditatem heredum quondam Johannis van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Andree Henric Toijts soen ex alio, item peciam prati dictam die Scharlauwe sitam in dicta prochia ad locum dictum die Hoel-Aa, inter hereditatem domini Willelmi sBrocken presbitri ex uno et inter hereditatem Henrici Engbrechs soen van Rijel et pluriorum aliorum hominum ex alio, quas hereditates predictas dictus Henricus erga Martinum filium quondam Johannis Kuijst emendo acquisierat prout in litteris de Oesterwijck dicebat contineri, hereditarie supportavit mihi Ghisberto ad opus Godefridi van den Spanct cum dictis litteris et iure promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Godefridus et Bathen soen, XIX februarii).

**421. 19-02-1439 1209 / 299v-5**

Ghisbertus Christiani Ghijsbrechs soen droeg over aan Tijelmannus Arnoldi Tijelmans soen een erfpacht van 12 lopen rogge, die Theodoricus Bax zvw Gheerlacus Wellens soen beloofd had aan Ghisbertus, te leveren met pasen, gaande uit een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen huis en tuin van Ghisbertus Dijrcs Belen soen en tussen huis en tuin van Henricus die Kemmer, zoals in schepenbrieven van Oisterwijk.

1209/299v-5/19-02-1439. Solvit.

Ghisbertus filius quondam Christiani Ghijsbrechs soen duodecim lopinos siliginis hereditarie paccionis quos Theodoricus Bax filius quondam Gheerlaci Wellens soen promiserat se datum et soluturum Ghisberto hereditarie passche ex domo (doorgehaald: horreo cum suo fundo) et orto cum suis fundis, sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter domum et ortum Ghisberti Dijrcs Belen soen ex uno et inter domum et ortum Henrici die Kemmer ex alio, prout in litteris de Oesterwijck, hereditarie supportavit Tijelmanno filio quondam Arnoldi Tijelmans soen cum dictis litteris et iure promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes, datum supra.

**422. 18-02-1439 1209 / 303-5 t/m 7**

5. Jutta weduwe van Nycholaus Plumen droeg over aan haar zoon Godefridus het vruchtgebruik in een erfpacht van 3 lopen, die Arnoldus Wanghen en zijn kinderen en erfgenamen betaalden aan wijlen zijn zuster Conegundis, te leveren met lichtmis, en gaande uit zijn erfgoederen, welke erfpacht genoemde wijlen Nycholaus Plumen verworven had van Laurencius Johannis tSmeeds, zijn zuster Elizabeth en hun zwager Wijnricus Jan Wijnen soen, zoals in schepenbrieven van Oisterwijk.

6. Genoemde Jutta droeg over aan haar zoon genoemde Godefridus het vruchtgebruik in een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit goederen die eertijds waren van Gerardus Sceijven, ter plaatse Berkel in Oisterwijk, welke erfpacht genoemde wijlen Nycholaus Plumen verworven had van Nycholaus Gerardi Sceijven, zoals in schepenbrieven van Oisterwijk.

7. Genoemde Jutta droeg over aan genoemde Godefridus het vruchtgebruik in een erfpacht van 5 lopen rogge, te leveren met Andreas, gaande uit ¼ (noordelijk) van een hoeveke ter

plaatse Kerkhoven, tussen de gemeint en tussen Elizabeth Langerbeens, welke erfacht Jutta verworven had van Wolterus en Luijtgardis, kinderen van wijlen Johannes Weijndelmoden soen van Carrikoven, zoals in schepenbrieven van Oosterwijk.  
1209/303-5/18-02-1439. Solvit.

Jutta relicta quondam Nycholai Plumen cum tutore usufructum sibi competentem in tribus lopinis siliginis hereditarie paccionis (doorgehaald: mesure de) quos Arnoldus Wanghen et eius liberi et heredes quondam Conegundis eius sororis solvere consueverant hereditarie purificationis ex quibusdam hereditatibus quas ipsi possidere consueverant #et# quos tres lopinos siliginis hereditarie paccionis dictus quondam Nycholaus Plumen erga Laurencium filium quondam Johannis tSmeeds, Elizabeth eius sororem et Wijnricum dictum Jan Wijnen soen eorum sororium acquisierat prout in litteris de Oosterwijk, hereditarie supportavit Godefrido suo filio ab ipsa et dicto quondam Nycholao Plumen pariter genito cum dictis litteris et aliis, ut dicebat, et iure, promittens cum tutore super omnia ratum servare. Testes Bathen soen et Arenest. Datum supra. (XVIII februarii).

1209/303-6/18-02-1439. Solvit.

Dicta Jutta #cum tutore# ut supra cum tutore usufructum sibi competentem in uno modio siliginis hereditarie paccionis #measure de Oosterwijk# solvendo hereditarie purificationis ex quibusdam bonis que quondam Gerardus Sceijven habere consueverat, situata ad locum dictum Beirckel in parrochia de Oosterwijk et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis, quem modium siliginis hereditarie paccionis dictus quondam Nycholaus Plumen erga Nycholaum Sceijven filium Gerardi Sceijven acquisierat prout in litteris de Oosterwijk ut dicebat, hereditarie supportavit dicto Godefrido suo filio, promittens ut supra. Testes, datum supra.

1209/303-7/18-02-1439. Solvit.

Dicta Jutta cum tutore usufructum sibi competentem in quinque lopinis siliginis hereditarie paccionis solvendis hereditarie Andree apostoli de et ex (doorgehaald: quodam) #quarta parte .....# mansuli dicti een hoeveken siti ad locum dictum tot Carrichoven que quarta pars sita est ibidem versus aquilonem, inter communitatem ibidem ex uno et inter hereditatem Elizabeth Langerbeens ex alio, quos quinque lopinos siliginis dicta Jutta ad opus sui quoad eius vitam et post eius decessum ad opus liberorum eius ab ipsa et dicto quondam Nycholao Plumen pariter genitorum hereditario iure ab eisdem possidendos erga Wolterum et Luijtgardem liberos quondam Johannis Weijndelmoden soen van Carrikoven acquisierat prout in litteris de Oosterwijk ut dicebat, (doorgehaald: hereditarie) legitime supportavit dicto Godefrido suo filio ut supra promittens ut supra. Testes, datum supra.

#### **423. 18-02-1439 1209 / 303-8 en 9**

8. Aelbertus Johannis Henrici Luppechts droeg over aan Andreas Johannis Heijen de Lange Akker onder Oosterwijk, tussen Godescalcus Roesmont en tussen kinderen van wijlen Arnoldus Tijmmers, kinderen van wijlen Nycholaus van den Dael en meer anderen, van welke akker zijn vader het vruchtgebruik had overgedragen, en van welke akker zijn broers Henricus, Jacobus, Laurentius en Lambertus afstand hadden gedaan, zoals in schepenbrieven van Oosterwijk, belast met een erfacht van ½ mud rogge, die Johannes Borchmans gekocht had van genoemde Aelbertus.

9. Gerardus de Beircke en Willelmus die Becker de jonge de Oosterwijk deden afstand van deze akker.

1209/303-8/18-02-1439. Solvit.

Aelbertus filius quondam Johannis Luppechts filii quondam Henrici Luppechts peciam terre dictam den Langen Acker sitam infra libertatem de Oosterwijk, inter hereditatem Godescalci Roesmont ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Tijmmers, liberorum quondam Nycholai van den Dael et quorundam aliorum hominum ex alio, de qua pecia terre dictus Aelbertus usufructum qui ad dictum Johannem suum patrem pertinere consueverat in eadem pecia terre erga dictum Johannem suum patrem acquisierat et super qua pecia terre Henricus, Jacobus, Laurentius et Lambertus fratres dicti Aelberti et super iure ad opus dicti Aelberti hereditarie renunciaverunt prout in litteris de Oosterwijk ut dicebat, hereditarie supportavit Andree filio quondam Johannis Heijen cum dictis litteris et aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis sui patris et suorum heredum deponere excepta hereditaria pactione dimidii modii siliginis mesure de Oosterwijk, quam Johannes Borchmans erga dictum Aelbertum emendo acquisierat ut dicebat. Testes Arenest et Ouiden. Datum supra.